檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳芬娟

電話：033322101分機7470

傳真：033361044

電子信箱：066126@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立青溪國民中學

發文日期：中華民國103年7月18日

發文字號：桃教終字第1030050977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0050977A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知桃園縣政府藝文設施管理中心辦理「2014大館帶小館

計畫」系列活動，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣政府藝文設施管理中心103年7月17日桃縣藝設

推字第1030002227號函辦理。

二、旨揭活動相關訊息如下：

(一)日期：103年8月至103年11月。

(二)地點：桃園展演中心二樓大廳。

(三)報名日期及方式：即日起開放網路報名。

三、全程參與講座者，每場核發公務人員、教師研習時數2小

時，請至研習系統報名(含全國教師在職進修網)，並於演

出後回傳演出票根。

四、本案聯絡人：桃園展演中心吳孟瑾，電話：03-3170511轉

8302；或臺灣應用劇場發展中心，電話：02-33432440。

五、檢附「2014大館帶小館計畫」簡章1份。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2014-07-21
08:28:29

1030005325

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/07/21 13:20

■■■■■■■有附件